<sup>16</sup>Guttur illius suavissimum,  
et totus desiderabilis.  
Talis est dilectus meus, et ipse est amicus meus,  
filiae Jerusalem.

## 6

### *Chorus*

<sup>1</sup>Quo abiit dilectus tuus,  
o pulcherrima mulierum?  
Quo declinavit dilectus tuus,  
et quaeremus cum tecum?

### *Sponsa*

<sup>2</sup>Dilectus meus descendit in hortum suum  
ad areolam aromatum,  
ut pascatur in hortis  
et lilia colligat.

<sup>3</sup>Ego dilecto meo, et dilectus meus mihi,  
qui pascitur inter lilia.

### *Sponsus*

<sup>4</sup>Pulchra es, amica mea, sicut Thersa,  
decora sicut Ierusalem,  
terribilis ut castrorum acies ordinata.

<sup>5</sup>Averte oculos tuos a me,  
quia ipsi me conturbant.  
Capilli tui sicut grex caprarum,  
quae descenderunt de Galaad.

<sup>6</sup>Dentes tui sicut grex ovium  
quae ascenderunt de lavacro:  
omnes gemellis fetibus,  
et sterilis non est in eis.

<sup>7</sup>Sicut fragmen mali punici, sic genae tuae  
per velamen tuum.

<sup>8</sup>Sexaginta sunt reginae,  
et octoginta concubinae,  
et adolescentularum non est numerus;

<sup>9</sup>una est columba mea, perfecta mea,  
una est matri suae,  
electa generatrici suae.  
Viderunt eam filiae et beatissimam praedicaverunt;  
reginae et concubinae, et laudaverunt eam:

<sup>10</sup>Quae est ista, quae progreditur quasi aurora  
consurgens,  
pulchra ut luna,  
electa ut sol,  
terribilis ut castrorum acies ordinata?''

<sup>14</sup>Rūke su mu tōnde, zlātne,  
krcāte su pērlān;  
drōb je njeĝov meštrānca ol bīlokošca  
dekorān je su safrīman.

<sup>15</sup>Nōge su mu kolōne ol mrāmora,  
ča sū fundamentāne na bāzān ōl zlāta;  
figūra je njeĝova kakō Libān,  
proberēna kakō cēdar.

<sup>16</sup>Grčān je njeĝov prislādak,  
i vās je za poželit.  
Tāki je ditmān mōj, i tāki je prijatej mōj,  
čerce ol Jeruzōlima.

## 6

### *Kōr*

<sup>1</sup>Di je pārti ditmān tvōj,  
ō nājlišja meju ženān?  
Di se je māka ditmān tvōj,  
i iščāt čemo ga su tēbon.

### *Dīvnjā*

<sup>2</sup>Ditmān mōj kalā se je u vītāl svōj  
ki jērulān su mirodījān,  
da se zalōži po vītliman  
i da bēre liljāne.

<sup>3</sup>Jā ditmānu mojēmū, a mōj ditmān mēni,  
kī jī meju liljāniman.

### *Ditmān*

<sup>4</sup>Līpa si, dāndulo mojā, kakō Tirsa,  
dekorāna kakō Jeruzōlim,  
strahovīta kō soldačīja za gvēru parīčāna.

<sup>5</sup>Reterāj ol mēne jōči svojē,  
jerbo me nē dišturbādu.  
Vlāsi su tvoji koda ūvōr ol kōz,  
ča sē skalājedu su Gilejāda.

<sup>6</sup>Dēnti su tvoji koda ūvōr od ovāc  
kal se pēnjedu sa banjānja:  
svāka ol njih jēma blizānce,  
i nijedna meju njīman nī jālova.

<sup>7</sup>Kā žrno ol šīpka, obrāzi su tvoji  
poda vēlōn tvojin.

<sup>8</sup>Šezdesēt su krajīce,  
i osandesēt šinjōre,  
a dūkicān nīma brōja;  
<sup>9</sup>jednā je golubica mojā, famōža mojā,  
jedīna u mātēre svojē,  
proberēna roditejīci svojōn.

Vidēč je čere pofālile su je kakō priblāžēnu;  
i krajīce i šinjōre pofālile su je:

<sup>10</sup>Kā je vō čā dohōdi kakō zora  
u rasvanūčē,  
līpa kō lūna,  
proberēna kakō sunāc,  
strahovīta kō soldačīja za gvēru parīčāna?''

<sup>11</sup>Descendi in hortum nucum,  
ut viderem poma convallium  
et inspicerem, si floruisset vinea,  
et germinassent mala punica.  
<sup>12</sup>Non advertit animus meus,  
cum posuit me in quadrigas principis populi mei.

7

*Chorus*

<sup>1</sup>Convertere, convertere, Sulamitis;  
convertere, convertere, ut intueamur te.

*Sponsus*

Quid aspicitis in Sulamitem,  
cum saltat inter binos choros?

*Chorus*

<sup>2</sup>Quam pulchri sunt pedes tui in calceamentis,  
filia principis!

Flexurae femorum tuorum sicut monilia,  
quae fabricata sunt manu artificis.

<sup>3</sup>Gremium tuum crater tornatilis:  
numquam indigeat vino mixto;  
venter tuus sicut acervus tritici  
vallatus liliis.

<sup>4</sup>Duo ubera tua sicut duo hinnuli,  
gemelli capreae,

<sup>5</sup>collum tuum sicut turris eburnea.  
Oculi tui sicut piscinae in Hesebon,  
quae sunt ad portam Bathrabbim;  
nasus tuus sicut turris Libani,  
quae respicit contra Damascum.

<sup>6</sup>Caput tuum ut Carmelus;  
et comae capitis tui sicut purpura;  
rex vincitur cincinnis.

*Sponsus*

<sup>7</sup>Quam pulchra es et quam decora,  
carissima, in deliciis!

<sup>8</sup>Statura tua assimilata est palmae,  
et ubera tua botris.

<sup>9</sup>Dixi: "Ascendam in palmam  
et apprehendam fructus eius".

Et erunt ubera tua sicut botri vineae,  
et odor oris tui sicut malorum.

<sup>10</sup>Guttur tuum sicut vinum optimum,

*Sponsa*

dignum dilecto meo ad potandum,  
labiisque et dentibus illius ad ruminandum.

<sup>11</sup>Ego dilecto meo,  
et ad me appetitus eius.

<sup>12</sup>Veni, dilecte mi, egrediamur in agrum,  
commoremur in villis;

<sup>13</sup>mane properabimus ad vineas,

<sup>12</sup>Kalā san se u vřtāl od oriħōv,  
kakō bi vīdi frūte u prodōcān  
i obadā se jē procvālo lōžje,  
i jesū zabrūnavīli šīpci.

<sup>12</sup>Nisān se ošervā na ānim mōj,  
da me je mētnu na kār glavārā ol pūka mojēga.

7

*Kōr*

<sup>1</sup>Obrñi se, obrñi se Sūlāmki;  
obrñi se, obrñi se da te glēdāmo.

*Ditmān*

Ča čēs vīdīt u Sūlāmki,  
kal balā meju dvā kōla?